环形光源规格书
低角度 HV-HG 系列
产品简介
主要特点
 环形光源提供不同角度照射，能突出物体二位及部分三维信息，可有效解决角度照射阴
影问题。
 可根据不同需求选配不同的扩散罩。
应用领域产品型号说明

版本号
00/15/30/45
SW：白光
S000，S013，
S040,S100
V0/V1
RD：红光
GR：绿光
BL：蓝光
命名规则：
产品参数表
型号
产品尺寸
推荐适配器 接口 重量
外径 内径
HV-HG-050-020-□□-XX-SXXX-V0 50 20
HV-1024DLN-2◎
HV-1024DLN-4◎
SM 端子
HV-HG-070-040-□□-XX-SXXX-V0 70 40
HV-HG-090-050-□□-XX-SXXX-V0 90 50
HV-HG-120-080-□□-XX-SXXX-V0 120 80
HV-HG-150-110-□□-XX-SXXX-V0 150 110
HV-HG-180-140-□□-XX-SXXX-V0 180 140
◆1.型号中的□□代表光线与水平面的夹角
◆2.型号中的 XX代表 LED 的颜色（RD：红、SW：白、GR：绿、BL:蓝）
◆3.型号中的 SXXX 代表扩散罩的扩散剂含量
型号